

“AK PART 'N N 17 YILLIK BA ARISININ EN ÖNEML ANAHTARI KADINLARDIR”

2.11.2019

Genel Ba kan Yardımcısı Jülide Sarıero lu, Taksim'deki bir otelde "Siyasette Kadın Çalı tayı"na katıldı.

TBMM Kadın Erkek Fırsat E itli i Komisyonu, Birle mi Milletler (BM) Kadın Birimi ve Parlamentolararası Birlik ortaklı ında yürütölen "Türkiye'de Siyasi Liderlikte ve Siyasi Katılımda Toplumsal Cinsiyet E itli i" projesi kapsamında, Taksim'deki bir otelde "Siyasette Kadın Çalı tayı" düzenlendi.

Genel Ba kan Yardımcısı Jülide Sarıero lu, çalı tayın "Türkiye'de Karar Mekanizmalarına Kadınların Katılmasına Genel Bakı " ba lıklı oturumunda konu tu.

Sarıero lu, partisinin Meclis'teki kadın milletvekili oranının yüzde 20 oldu unu, bu konuda farkındalı ın arttı ını söyledi.

Kadın temsiliyetinin sadece muhtarlık, meclis üyeli i, belediye ba kanlı ı, milletvekilli i ve bakanlık olarak görölmemesi gerekti ine i aret eden Sarıero lu, kadınların oy verme konusundaki refleksleri ve bakı açılarının siyasete yön verdi ini, AK Parti'nin en önemli gücünün, kadınlardan aldı ı oy oldu unu vurguladı.

Sarıero lu, "AK Parti'nin 17 yıllık ba arısının en önemli anahtarı kadınlardır. Siyasette kadınların aktif ekilde her alanda yer almasıdır. Bir anlamda kadınlar siyasetin öznesi haline gelmi tir." dedi.

Meclis kürsüsünde kadınları daha fazla görmek istediklerini dile getiren Sarıero lu, öyle devam etti:

"Kadın hassasiyetiyle ortak akılla tüm siyasi partiler olarak ortaya koyaca ımız performanslarla birçok konuyu çözebiliriz. Birlikte ölkemizin ilerlemesini sa layabilece imiz, güçlü adımlar atabilece imiz birçok alan var. Genel merkezlerde yönetim kademesindeki kadın temsiliyeti, partilerin kadın politikaları açısından çok önemli. Türkiye'nin 17 yıllık serüveninde kadın konusu, devrim niteli inde düzenlemeler yapıldı ı ve en önemli ba arı gösterilen alanlardan biri. stihdamdan e itime, sa lıktan çalı ma hayatına kadar her alanda kadınlarla ilgili çok kıymetli çalı malara imza atıldı."

2018-2023 yıllarını kapsayan Kadının Güçlendirilmesi Strateji Belgesi'nin hayata

geçirildi i hatırlatan Sarıero lu, stratejik hedefler, insan kayna ı ve bu alanı siyaset üstü görme yakla ımıyla çok daha güçlü hedeflere ula acaklarına inandı ını dile getirdi.

Genel Ba kan Yardımcıları Kaya ve Sarıero lu, konu malarının ardından katılımcıların sorularını yanıtladı.



AK PARTİ